

合同编号：济源采购-2025-258-A

济源产城融合示范区文化广电和旅游局 应急广播体系建设项目

政府采购合同

甲方（采购人）：济源产城融合示范区文化广电和旅游局

乙方（中标人）：中移系统集成有限公司

政府采购合同

合同编号：济源采购-2025-258-A

甲方（采购人）：济源产城融合示范区文化广电和旅游局

住所地：济源市第二行政区 5 号楼

乙方（中标人）：中移系统集成有限公司

住所地：石家庄青园街220号

乙方于 2026 年 01 月 05 日参加了 济源产城融合示范区文化广电和旅游局 组织的“项目名称：济源产城融合示范区文化广电和旅游局应急广播体系建设项目 及项目编号：济源采购-2025-258”政府采购活动，经评标委员会评审确定乙方为济源产城融合示范区文化广电和旅游局应急广播体系建设项目中标人，按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和相关的法律法规规定，以及招标文件要求，经甲乙双方协商一致，签订本政府采购合同。

第一条 合同标的

标的名称：济源产城融合示范区文化广电和旅游局应急广播体系建设项目

标的内容：本项目基于中移集成OneCity平台能力建设，为应急广播市级平台设备(包含市级平台软件、硬件设备、监理、验收、测试相关费用,上级平台对接、等保测评费用、传输覆盖网、横向平台设备、应急广播车)、单个乡镇、街道应急广播系统播控平台、16个乡镇、街道应急广播系统播控平台，音柱终端、单个行政村应急广播系统平台、510个行政村、居委会应急广播系统平台、单个自然村接收终端、200个自然村接收终端及日常系统的运维工作等。

标的数量：详见附件一《采购清单明细表》。

标的质量：达到国家相关质量验收合格标准，满足甲方提出的技术标准及要求。

第二条 合同总金额

合同总金额为人民币（大写）：柒佰零壹万壹仟陆佰玖拾肆元整（¥7011694.00元）。

此价格为固定总价（固定单价），不因国家政策变化而变化，该价款包括了服

务价格及与之配套的设施、供货、检验、包装、运输、安装、施工、辅材、调试、验收、培训、维护、保险、售后、税金等所产生的费用及一切与之相关的所有费用。（包括但不限于设计、定制开发、正版软件、检验（测试）、保险、税费以及安装、组织验收、培训、技术服务（包括技术资料、图纸提供等）、质保期服务等全部价款），除此之外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。

第三条 服务交付

1. 服务期限：市级平台合同签订后30日内安装完成并通过验收，2026年5月31日前乡镇级及村级平台安装完成，2026年6月底前通过验收。

2. 服务地点：甲方指定地点。

第四条 交付验收

1. 甲方应当根据采购文件确定的验收标准及方案，明确验收时间、方式、程序和内容等事项，组成验收小组，在收到乙方项目验收申请之日起5个工作日内，对采购项目进行实质性验收。乙方应对提交的服务成果作出全面检查和整理，并列出清单，作为甲方验收依据，清单应随提交的服务成果交给甲方。

2. 乙方在指定地点提交服务成果后，甲乙双方应依据招标文件、投标文件等文件材料的要求共同验收，并且出具书面验收报告，验收报告应当依法依规及时在河南省政府采购网公开发布。

第五条 所有权归属

乙方将服务成果交付甲方，并且经甲乙双方共同验收合格后所有权转移给甲方，在所有权转移之前，标的物损毁、灭失的风险归乙方，乙方保证所交付的服务成果的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

如乙方交付的服务成果有产权瑕疵的，视为乙方违约，乙方须向甲方支付20%的违约金；如果合同总金额价款已经支付完毕或者开始支付合同价款时才发现产权有瑕疵的，乙方仍须支付上述违约金并且赔偿甲方由此所遭受的一切损失。

第六条 款项支付

1. 服务成果交付甲方，经甲乙双方共同验收合格后由甲方负责办理支付手续。

2. 允许并鼓励乙方提供电子发票，甲方自收到发票之日起2个工作日内支付资

金，并不得附加未经约定的其他条件。

3. 付款方式

3.1 付款方式：合同签订后，预付市级平台资金的 30%，服务期满一年后付至市级平台资金的 100%；乡镇级及村级平台设备安装完成并通过验收后付乡镇级及村级平台资金的 30%，服务期满两年后付至乡镇级及村级平台资金的 60%，服务期满三年后付至乡镇级及村级平台资金的 100%；

第七条 售后服务及承诺

1. 服务质量保证期限自提交服务验收合格之日起 3 年，在质量保证期内，乙方应对服务出现的问题负责处理并承担一切费用，并且赔偿甲方因此产生的损失。

2. 乙方有完善的服务体系，有能力提供持续的、本地化售后服务。

3. 乙方负责系统安装和调试以及操作人员培训，并制定详细的培训计划，使操作人员能独立进行管理、操作、维护和故障处理等工作，做好相关记录及技术文档收集整理，待验收后移交。

4. 服务范围：负责招标文件所涉及到的所有服务。

5. 设备出现故障时，1小时作出响应，4小时内到现场，24小时内解决问题，如不能按时解决问题时提供备用设备服务。

第八条 知识产权

1. 乙方保证，甲方在享受服务或者服务的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权或其他知识产权的起诉。如发生此类纠纷，由乙方承担一切责任；如因此给甲方造成损失的，乙方负责全额赔偿。

2. 乙方为执行本合同而提供的技术资料或者其他相关资料、软件等由甲方（招标文件约定的期限内）使用。

第九条 甲方责任

1. 及时办理付款手续。

2. 负责提供工作场地，协助乙方办理有关事宜。

3. 对合同条款及所知悉的乙方商业秘密负有保密义务。

第十条 乙方责任

1. 保证所提供服务为投标文件承诺服务，符合相关法律法规规定并且满足甲方的需求，保证其配套项目部件为全新的未使用的且符合相关的质量要求。

2. 保证所提供服务的售后服务，严格依据投标文件及相关承诺，对服务以及与之配套的项目进行保修、维护等服务。

3. 保证其所供服务不存在侵犯第三方知识产权的行为，否则由此产生的损失由乙方承担。

第十一条 违约责任

1. 乙方所供服务成果及与之配套项目等不符合合同约定标准，甲方有权拒收。同时，乙方向甲方支付合同总金额20%的违约金。

2. 乙方不能交付服务成果时，乙方向甲方支付合同总金额20%的违约金。

3. 乙方逾期交付服务成果时，每逾1日乙方向甲方支付合同总金额0.5%的违约金。逾期交付超过30日，甲方有权决定是否继续履行合同，如甲方决定终止履行合同的，乙方向甲方支付合同总金额20%的违约金，并且赔偿甲方因此所遭受的损失。

4. 甲方逾期退还履约保证金的违约责任：甲方延迟退还供应商缴纳的履约保证金的，应当支付逾期利息。逾期利息按照合同订立时1年期贷款市场报价利率标准执行。

5. 甲方逾期支付资金的违约责任：甲方应按照本合同约定的期限足额向乙方支付合同款项，若甲方无正当理由逾期支付的，每逾期一日，应按逾期支付金额的0.5%向乙方支付违约金。逾期超过30日的，乙方有权暂停履行相应合同义务，由此造成的损失由甲方承担；逾期超过60日的，乙方有权解除合同。

6. 因甲方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，甲方对乙方受到的损失予以赔偿或者补偿：因甲方单方原因导致本合同发生变更、中止或终止的，甲方应在作出相关决定后7个工作日内书面通知乙方，并与乙方就损失赔偿或补偿事宜进行协商。

7. 因甲方过错而给乙方造成的损失，由甲方负担。

第十二条 不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力不能履行合同时，应当及时通知对方不能履

行或不能完全履行的情况和理由；在取得监管部门同意后，允许延期履行、部分履行或者终止履行合同的，根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 保密

乙方在合同履行期间知悉甲方的工作秘密（包括相关业务信息），不得透露或以其他方式提供给合同双方以外的其他方（包括乙方内部与本合同无关的任何人员），乙方的保密责任不因本合同的终止而终止。

乙方违反本合同所规定的保密义务，应按照本合同总金额的 10% 支付违约金。

第十四条 争议解决

甲乙双方在合同履行中发生争议，应通过协商解决。如协商不成，向甲方所在地法院提起诉讼。

第十五条 服务期限

本合同服务期限为3 年；本合同期限届满，如需续签，根据有关规定，经财政部门批准，双方可以根据法律及各项规定另行签订书面合同。

第十六条 送达条款

本合同联系方式和联系信息适用于双方往来联系、书面文件送达及争议解决时法律文书送达。因联系方式和联系信息错误而无法直接送达的自交邮后第7日视为送达。双方指定联系地址与联系方式如下：

甲方联系人：孔利娟 联系电话:0391-6631839 联系地址:济源市第二行政区5号楼。

乙方联系人：李健鹏，联系电话：13733867511，联系地址：河北省石家庄市青园街 220 号，邮编：050011，传真：0311-80998610，电子邮箱：lijianpeng@cmict.chinamobile.com。

第十七条 合同生效及其他

1. 合同由甲、乙双方法定代表人（或者被授权代表）签字并加盖单位公章。
2. 本合同一式陆份，甲方叁份，乙方叁份。

第十八条 下列文件为本合同不可分割部分

1. 政府采购招标文件（包括澄清、修改）；

2. 乙方投标文件;
 3. 中标（成交）通知书;
 4. 中标人在评标过程中做出的有关澄清、说明、承诺或者补正文件;
- (以下无正文)

甲方：济源产城融合示范区文化广电和旅游局 乙方：中移系统集成有限公司

单位名称(公章):

单位名称(公章):

法定代表人（被授权代表）签字:

法定代表人（被授权代表）签字:

电 话:

电 话:

签订时间：2026 年 1 月 6 日

签订时间:2026 年 1 月 6 日

附件一 《采购清单明细表》

序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一、市应急广播平台系统						
(1) 市应急广播平台软件系统						
1	应急广播软件平台	国产定制	套	1	78000	78000
2	应急广播手机客户端软件	国产定制	套	1	54000	54000
3	市应急广播平台系统联调及技术服务	国产定制	项	1	22500	22500
(2) 市应急广播平台系统播出设备						
1	适配器	itc T-6301	台	1	14000	14000
2	USB密码器硬件	北京数码视讯 SJK2518 USB密码器 2.0	台	1	4150	4150
3	编码器	江南天安 V1.0	台	1	980	980
4	8路电话短信接入器	金笛MN1408	台	1	4900	4900
5	市平台电话卡	国产定制	张/年	1	890	890
6	话筒	itc T-621A	套	2	205	410
7	数字调音台	itc TS-20DM-12	台	1	3300	3300
8	市平台播出系统安装调试及系统集成费	国产定制	项	1	18000	18000
(3) 市应急广播平台配套支撑系统						
1	控制主机	itc T-6300A	台	2	29800	59600
2	交换机	H3C S5500V2-34S-EI	台	2	4900	9800
3	控制器	itc T-8846	台	1	1550	1550
4	综合安全出口网关 (防火墙+入侵防御+防病毒网关+威胁情报网关+VPN)	深信服	台	2	22000	44000
5	日志分析管理系统 (日志审计)	国产定制	套	1	43500	43500
6	统一端点安全管理系统	国产定制	套	1	23000	23000

7	路由器	TP-LINK AX3000	台	1	1500	1500
8	密码器专用硬件平台	国产定制	台	1	55000	55000
9	适配器	itc T-6301	台	1	14000	14000
10	USB密码器硬件	北京数码视讯 SJK2518 USB密码器 2.0	台	1	4150	4150
11	软件开发费	国产定制	套	1	74000	74000
12	多频显卡	泰塔RX5600	个	1	3400	3400
13	广播级信号无缝接续器	山特 3C10KS-0.5H	套	1	19800	19800
14	机房环境检测系统	建大仁科	套	1	61000	61000
15	监听单元	itc T-6307	只	1	840	840
16	播控调度工作站	联想 扬天M460	台	3	5400	16200
17	指挥中心拼接屏	浙江大华DH-550UCM- EF	套	9	3585	32265
18	外置拼接屏处理器	浙江大华DH- NVD0905DU	套	1	12200	12200
19	液压前维护支架及线材	国产定制	套	9	880	7920
20	KVM切换器	迈拓MT-801HK-C	台	1	950	950
21	机柜	图腾 G2.6842	台	1	2850	2850
22	4联播控台	国产定制	台	1	19100	19100
23	机房适应性改造	国产定制	项	1	18000	18000
24	GIS地图数据及应用	国产定制	套	1	70000	70000
25	彩屏桌面话筒	itc GY02AIGD	台	1	1200	1200
26	数字调音台控制软件	国产定制	套	1	4900	4900
27	数字调音台安卓控制软件	国产定制	套	1	4900	4900
28	抑制器	itc TS224DX	台	1	2650	2650
29	会议音频综合管理平台软件	国产定制	套	1	2500	2500
30	CD播放器	itc T-6221D	台	1	580	580
31	调谐器	itc T-6222	台	1	595	595

32	音频连接线	itc T-B1.8	根	4	10.5	42
33	音频连接线	itc T-G1.8	根	3	18	54
34	音频连接线	itc T-F1.8	根	2	15	30
35	音频连接线	itc T-P1.18	根	2	15	30
36	线材	海康威视DS-1LN5E-E/E	卷	2	520	1040
37	水晶头	海康威视6类水晶头	盒	1	20	20
38	电源线	正泰RVV3*1.5	卷	2	1000	2000
39	市平台部署安装调试及系统集成费	国产定制	套	1	55000	55000
40	市平台系统运维费	国产定制	年	3	148000	444000
二、传输覆盖网对接适配设备						
1	适调频覆盖配器	itc T-6303	台	1	9800	9800
2	USB密码器硬件	北京数码视讯 SJK2518 USB密码器 2.0	台	1	4150	4150
3	音频切换器	双菱 SLAS-0802B	台	1	9200	9200
4	调频激励器（带RDS接口）	杭淳 HCM-30W	台	1	14400	14400
5	接入防火墙	锐捷RG-WALL 1600-Z5100-S	台	1	18500	18500
6	交换机	锐捷RG-YS05G	台	1	75	75
7	输覆盖网系统集成费	国产定制	项	1	12900	12900
三、横向部门应急广播分控平台接入(应急管理局/水利局/气象局/公安局(或综治)/农业农村局/卫健委)						
1	软件开发费	国产定制	项	6	46000	276000
2	适配器	itc T-6301	台	6	14000	84000
3	USB密码器硬件	北京数码视讯 SJK2518 USB密码器 2.0	台	6	4150	24900
4	监听单元	itc T-6307	只	6	840	5040
5	彩屏桌面话筒	itc GY02XI	台	6	6400	38400
6	播控调度工作站	联想 扬天M460	台	6	5400	32400

7	交换机	锐捷RG-YS05G	台	6	75	450
8	接入防火墙	锐捷RG-WALL 1600-Z5100-S	台	6	18500	111000
9	线材	海康威视DS-1LN5E-E/E	卷	6	520	3120
10	水晶头	海康威视6类水晶头	盒	6	20	120
11	电源线	正泰RVV3*1.5	卷	6	1000	6000
12	横向部门应急广播分控平台统集成费	国产定制	套	6	4800	28800
四、城区多模音柱终端						
1	音柱	itc T-6330	台	59	940	55460
2	SIM卡	国产定制	/张/年	59	290	17110
3	电源线	正泰RVV3*1.5	米	5900	5.35	31565
4	系统集成费	国产定制	套	59	480	28320
五、机动应急广播系统						
1	便携式应急广播一体机	itc T-6308	套	1	71500	71500
2	USB密码器硬件	北京数码视讯 SJK2518 USB密码器 2.0	台	1	4150	4150
3	播控调度工作站	联想 扬天M460	台	1	5400	5400
4	车辆底盘	国产定制	辆	1	20000	20000
5	车顶平台	国产定制	套	1	16000	16000
6	车内装修改造	国产定制	项	1	51000	51000
7	车内设备固定	国产定制	套	1	3300	3300
8	车梯	国产定制	个	1	4660	4660
9	信号接口箱	国产定制	套	1	2550	2550
10	车内线路改装	国产定制	项	1	1200	1200
11	照明系统	国产定制	套	1	1280	1280
12	电源系统	国产定制	项	1	3300	3300
13	车内防火报警	国产定制	项	1	1380	1380

14	调音台	itc TS-14PFX-4	台	1	3350	3350
15	无线话筒	itc T592UH	套	1	1500	1500
16	音频处理器	itc TS-AI880	台	1	2460	2460
17	有源扬声器	itc T-260H	套	1	600	600
18	监听耳机	OneOdio PRO50	个	4	760	3040
19	数字调音台	itc T20DM-12	台	1	3300	3300
20	移动音频工作站	松川SG3-12pro	台	1	3100	3100
21	布放式发射天线套装	itc T-6308DTA	套	1	535	535
22	5G无线通讯系统	国产定制	套	1	91800	91800
23	车载高音喇叭	itc T-6308CG	套	1	800	800
24	接收天线套装	itc T-6308RA	套	1	138	138
25	便携强声应急广播终端	itc T-6308QS	台	1	11100	11100
26	便携汽油发电机 5KW	潍柴WPGQ6500B	台	1	6250	6250
27	机动应急广播系统 系统集成费	国产定制	项	1	24900	24900

六、乡镇急广播平台系统

(1) 应急广播系统乡镇播控平台(11个乡镇5个街道办)

1	适配器	itc T-6302(GY02IGTFR)	台	16	1800	28800
2	IP网络广播系统分控软件	国产定制	套	1	4900	4900
3	播控调度工作站	联想 扬天M460	台	16	5400	86400
4	话筒	itc T-621A	套	16	205	3280
5	交换机	锐捷RG-YS05G	台	16	75	1200
6	前端辅材安装调试及系统集成费等	国产定制	套	16	7300	116800
7	音柱	itc T-6330	台	160	940	150400
8	SIM卡	国产定制	/张/年	160	290	46400
9	线材	正泰RVV2*1.5	米	4800	3.8	18240
10	线材	海康威视DS-1LN5E-E/E	卷	16	520	8320

11	水晶头	海康威视6类水晶头	盒	16	20	320
12	监听单元	itc T-6307	只	16	840	13440
13	电源线	正泰RVV3*1.5	卷	80	1000	80000
14	乡镇播控平台系统集成费	国产定制	套	160	880	140800
15	乡镇播控平台系统运维费	国产定制	年	3	348000	1044000
(2) 应急广播系统行政村平台(510个行政村、居委会)						
1	村级应急广播大喇叭适配器	itc T-6302(GY02IGTFR120)	台	510	2000	1020000
2	交换机	锐捷RG-YS05G	台	510	75	38250
3	话筒	itc T-621A	套	510	205	104550
4	号角扬声器	itc T-725AZ	只	1020	118	120360
5	抱箍及支架	国产定制	套	1020	30	30600
6	线材	正泰RVV2*1.5	米	25500	3.8	96900
7	线材	海康威视DS-1LN5E-E/E	米	12750	1.74	22185
8	水晶头	海康威视DS-1LN5E-E/E	盒	11	30	330
9	电源线	正泰RVV3*1.5	米	10200	5.35	54570
10	村终端平台系统集成费	国产定制	套	510	880	448800
(3) 200自然村接收终端(一个村一个终端)						
1	收扩机	itc T-6350	台	200	1200	240000
2	SIM卡	国产定制	/张/年	200	290	58000
3	号角扬声器	itc T-725AZ	只	400	118	47200
4	抱箍及支架	国产定制	套	400	30	12000
5	线材	正泰RVV2*1.5	米	12000	3.8	45600
6	电源线	正泰RVV3*1.5	米	20000	5.35	107000
7	自然村接收终端集成费	国产定制	套	200	880	176000
七、应急广播系统运行承载网络						
1	网络(专线)	国产定制	条/年	1	37800	37800

2	网络（专线 6个横向部门+1个传输覆盖网）	国产定制	条/年	7	3550	24850
八、其他费用						
1	省级国标应急广播平台对接调试	国产定制	套	1	58000	58000
2	国家电子政务外网对接	国产定制	项	1	59800	59800
总计	大写:人民币柒佰零壹万壹仟陆佰玖拾肆元整 小写: ¥7011694.00元					